
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЛЕНИНАУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  
_____________________________________________________________________________________________________________________  

ул. Кумукова д.12, с. Ленинаул, Ногайский район, РД, 368852, тел: 89298737258,                             

 E-mail: leninpasp@mail.ru  ИНН/КПП  0525006147/ 052501001  ОГРН 1020501443984  

                П Р И К А З  

15.06.2020  № 19 

Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 9-го класса  

На основании пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», решения педагогического совета МКОУ  

« Ленинаульская  СОШ» (протокол от 27.05.2020 № 06)  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Отчислить обучающихся 9-ых классов 2020 года в связи с получением образования 

(завершением обучения) по программе основного общего образования по списку 

согласно приложению.  

2. Заместителю директора по УВР Байманбетовой А.Р.: 

• запросить у выпускников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, заявления на 

пересылку аттестатов почтовым отправлением в срок до 10.06.2020;  

• организовать выдачи  аттестатов об основном общем образовании, по списку 

согласно приложению, заказным почтовым отправлением с уведомлением о 

вручении на основании заявлений выпускников в срок после  15.06.2020.  

3. Специалисту по заполнению аттестатов Казгереевой С.Н.:  

• заполнить бланки аттестатов и приложений к ним по правилам Порядка 

заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем общем образовании и 

их дубликатов, утвержденного приказом Минобрнауки от 14.02.2014 № 115.  

опубликовать настоящий приказ на официальном сайте школы.  

4. Специалисту по заполнению аттестатов Казгереевой С.Н.:  

• ознакомить с настоящим приказом педагогических и административных 

работников под подпись по электронной почте.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. Приказ вступает в силу 

после 15.06.2020 г.  

  

Директор школы                                            Аккишиева К.К. 

  

  

  

  

  

С приказом ознакомлены:    Казгереева С.Н.  

Заместитель директора по УВР Байманбетова А.Р. По эл. почте « leninpasp@ 

mail.ru». 06.2020  

 

 



 
 

                            


